

Impfzertifikat

Ihr Impfzertifikat jetzt bei uns!

Bitte nicht vergessen:
Impfpass und Personalausweis
zum **Identitätsnachweis vor Ort!**

PLUSPUNKT APOTHEKE im Allee-Center
Kosmetik-Beratungstage

EAU THERMALE
Avène
Donnerstag, **01.07.2021**
Freitag, **02.07.2021**
Dienstag, **13.07.2021**
Mittwoch, **14.07.2021**

VICHY
LABORATOIRES
LA ROCHE-POSAY
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE
Montag, **05.07.2021**

NUXE
Donnerstag, **08.07.2021**
Hautberatung Nuxe
Bitte vereinbaren Sie Ihren Termin.
+ 30 % Rabatt
auf alle vorrätigen Nuxe Öle

Eucerin
Freitag, **09.07.2021**
Samstag, **10.07.2021**
Montag, **12.07.2021**
Freitag, **30.07.2021**
Samstag, **31.07.2021**



Ihr **GUTSCHEIN**
im Juli 2021:

Kalt-Kompresse
1 Stück



GRATIS für Ihren Einkauf.
Ein Gutschein und Artikel pro Person!
Solange der Vorrat reicht. Abb. ähnlich.

Gültig vom 01. bis 31. Juli 2021

PLUSPUNKT  APOTHEKE

 <p>60 % sparen 1,98 4,97*</p> <p>Aciclovir-ratiopharm[®] Lippenherpescreme ** 2 g · 10 g = 9,90 €</p>	 <p>51 % sparen 4,98 10,10*</p> <p>IBU-LYSIN-ratiopharm[®] 400 mg ** 20 Filmtabletten</p>	 <p>35 % sparen 2,98 4,54*</p> <p>Loperamid-ratiopharm[®] akut 2 mg ** 10 Filmtabletten</p>
 <p>34 % sparen 12,98 19,96*</p> <p>Vitamin B-Komplex- ratiopharm[®] ** 60 Kapseln</p>	 <p>34 % sparen 2,98 4,59*</p> <p>IBU-ratiopharm[®] Fiebersaft für Kinder 4% ** 100 ml</p>	 <p>29 % sparen 7,98 11,20*</p> <p>Iberogast[®] flüssig ** 20 ml · 100 ml = 39,90 €</p>
 <p>29 % sparen 5,98 8,43*</p> <p>Vomex A[®] Dragees ** 20 überzogene Tabletten</p>	 <p>28 % sparen 3,98 5,56*</p> <p>Brand- und Wundgel Medice[®] ** 25 g · 100 g = 15,92 €</p>	 <p>27 % sparen 10,98 15,06*</p> <p>doc[®] Ibuprofen Schmerzgel 5% ** 100 g</p>
 <p>26 % sparen 10,98 14,96*</p> <p>Perenterol[®] forte 250 mg ** 20 Kapseln</p>	 <p>24 % sparen 11,98 15,97*</p> <p>Canesten[®] GYN Once Kombipackung ** 1 Stück</p>	 <p>Angebot 4,48 5,00*</p> <p>meridol[®] Vorteilspack 2x75 ml Zahnpasta + 100 ml Spülung</p>

Wir für Sie vor Ort!

IM ALLEE-CENTER
Ernst-Reuter-Allee 11
39104 Magdeburg
Tel.: 0391 - 56 20 814
Fax: 0391 - 56 20 815

BREITER WEG
Breiter Weg 119-121
39104 Magdeburg
Tel.: 0391 - 55 56 40
Fax: 0391 - 55 56 420

www.pluspunkt-apotheke-magdeburg.de
Inh. Apothekerin Claudia Meffert



*Apothekenabgabepreis gemäß Lauertaxe. Stand 01.06.2021 ist der verbindliche Abrechnungspreis nach der großen deutschen Spezialitätentaxe (sogenannte Lauertaxe) bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkassen und Originalhersteller für den Teil der Verschreibung nicht erzielt werden kann. Unverbindliche Preisempfehlungen des Herstellers. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

**Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben. Alle Preise in €.